
ΑΔ 151/2023 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 17 Μαΐου 2023 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 151 

 
Ταχ.Δ/νση: Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας 

Τ.Κ. 400 03 ΑΓΙΑ 

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 151/2023 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός υπαλλήλου στο Αυτοτελές Γραφείο Εσωτερικού Ελέγχου του Δήμου Αγιάς. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Των άρθρ. 58, 99, 100 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», 

2. του άρθρ. 9 του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αγιάς (ΦΕΚ 1790/τ’ Β/11-5-2020), Αυτοτελές 

Γραφείο Εσωτερικού Ελέγχου, 

3. την ανάγκη για εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του  Δήμου  Αγιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Ορίζουμε την υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, Θεοδώρα Πατσιαβούδη του 

Στέργιου, ως αρμόδια στο Αυτοτελές Γραφείο Εσωτερικού Ελέγχου, με αντικείμενο τον 

εσωτερικό έλεγχο του Δήμου και τις αρμοδιότητες αναλυτικότερα που προβλέπονται στο άρθρο 

9 του Ο.Ε.Υ. και την ισχύουσα νομοθεσία. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 6ΙΨΨΩ6Ι-ΤΜ2


		2023-05-17T14:29:03+0300
	Athens




